
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 11   Gruppe Turnier 2026-01-02 (M) Laguna Aßlar Cup -

TV Aßlar Gruppe B

Datum 07.01.2026, Spielbeginn 18:00h   Heimmannschaft MSG Rechtenbach/Wetzlar

Spielort Sporthalle Aßlar   Gastmannschaft HSG Dilltal 2

 

Heimmannschaft

MSG Rechtenbach/Wetzlar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Leimann, Walter - - 3 46:40

7 Wirth, Niklas - - 1

9 Dönges, Jonas - - 1 24:09

10 Friedrichs, Tim - - 4 59:57

13 Louven, Leonard - - 28:46

14 Kundt, Jan - - 2 0/1

16 Genieser, Moritz - -

17 Weiss, Manuel - - 0/1

18 Freitag, Moritz Jonathan - - 3

21 Stanzel, Mirco - - 1 1/2

25 Schetzkens, Michael - - 3 58:57

34 Reinhardt, Paul - - 3 0/1 06:44 23:57

A Hohaus, Jens Götz - - 47:52

B Reitz, Yannik - -

C Wirth, Jannis - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 27:34

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 54:52

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dilltal 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Große-Grollmann, Jan - -

3 Müller, Patrick - - 4

4 Freund, Jan-Pascal - -

5 Malo, Tim - - 2

7 Bleker, Felix - - 1 17:42

8 Nießmann, Moritz Levi - -

10 Berkes, Patrick - - 9 5/5 04:54

13 Klein, Phillip - -

14 Dreuth, René Marcel - - 1

15 Lenzen, Yannik - - 31:37

23 Diehl, Joshua - - 1 50:24 57:15

25 Godow, Lennox - -

32 Stockenhofen, Till - - 2 34:11

44 Wehr, Kim-Lucas - - 1 45:03

81 Kraft, Alexander - -

98 Rußmann, Nico - -

A Becker, Leon - -

B Zehner, Michael - -

C Balzer, Joshua - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 58:15

7-Meter-Tore 5  Timeout 2

2-Minuten 5  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, Sascha - - - - -

SR B Arndt, Steffen - - - - -

Zeitn. Hagedorn, Luca - - - - -

Sek. Theis, Carsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 21:21 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:31 1:0 Tor 25 Schetzkens, Michael

Heim 02:05 2:0 Tor 34 Reinhardt, Paul

Gast 02:30 2:1 Tor 3 Müller, Patrick

Gast 03:54 2:2 Tor 23 Diehl, Joshua

Gast 04:54 2 Minuten 10 Berkes, Patrick

Heim 04:54 2:2 7m ohne Tor 14 Kundt, Jan

Gast 05:39 2:3 Tor 14 Dreuth, René Marcel

Heim 05:49 3:3 Tor 25 Schetzkens, Michael

Heim 06:44 Verwarnung 34 Reinhardt, Paul

Heim 07:19 4:3 Tor 10 Friedrichs, Tim

Gast 08:23 4:4 7m mit Tor 10 Berkes, Patrick

Heim 11:11 5:4 Tor 34 Reinhardt, Paul

Gast 13:36 5:5 Tor 5 Malo, Tim

Gast 16:23 5:6 Tor 10 Berkes, Patrick

Heim 17:03 6:6 Tor 18 Freitag, Moritz

Jonathan

Heim 17:24 7:6 Tor 18 Freitag, Moritz

Jonathan

Gast 17:42 Verwarnung 7 Bleker, Felix

Gast 18:18 7:7 7m mit Tor 10 Berkes, Patrick

Gast 21:48 7:8 Tor 7 Bleker, Felix

Heim 23:13 8:8 Tor 18 Freitag, Moritz

Jonathan

Heim 23:57 2 Minuten 34 Reinhardt, Paul

Heim 24:09 2 Minuten 9 Dönges, Jonas

Gast 24:10 8:9 7m mit Tor 10 Berkes, Patrick

Gast 25:26 8:10 Tor 44 Wehr, Kim-Lucas

Heim 27:11 8:10 7m ohne Tor 34 Reinhardt, Paul

27:34 Auszeit Heim

Heim 28:02 9:10 Tor 10 Friedrichs, Tim

Heim 28:46 Verwarnung 13 Louven, Leonard

Gast 29:10 9:11 Tor 10 Berkes, Patrick

Gast 30:22 9:12 Tor 3 Müller, Patrick

Gast 31:37 Verwarnung 15 Lenzen, Yannik

Heim 31:49 10:12 7m mit Tor 21 Stanzel, Mirco

Gast 33:58 10:13 Tor 32 Stockenhofen, Till

Gast 34:11 2 Minuten 32 Stockenhofen, Till

Heim 34:11 10:13 7m ohne Tor 21 Stanzel, Mirco

Heim 35:19 11:13 Tor 14 Kundt, Jan

Heim 35:55 12:13 Tor 25 Schetzkens, Michael

Heim 37:00 13:13 Tor 14 Kundt, Jan

Gast 37:52 13:14 Tor 3 Müller, Patrick

Heim 38:41 14:14 Tor 7 Wirth, Niklas

Gast 41:54 14:15 Tor 32 Stockenhofen, Till

Heim 42:30 14:15 7m ohne Tor 17 Weiss, Manuel

Heim 44:15 15:15 Tor 2 Leimann, Walter

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:56 16:15 Tor 34 Reinhardt, Paul

Gast 45:03 2 Minuten 44 Wehr, Kim-Lucas

Heim 46:40 2 Minuten 2 Leimann, Walter

Gast 46:40 16:16 7m mit Tor 10 Berkes, Patrick

Heim 47:52 Verwarnung A Hohaus, Jens Götz

Gast 50:24 2 Minuten 23 Diehl, Joshua

Heim 50:36 17:16 Tor 10 Friedrichs, Tim

Gast 52:49 17:17 Tor 10 Berkes, Patrick

Heim 53:26 18:17 Tor 9 Dönges, Jonas

54:52 Auszeit Heim

Heim 55:13 19:17 Tor 10 Friedrichs, Tim

Gast 55:25 19:18 Tor 3 Müller, Patrick

Gast 56:37 19:19 Tor 5 Malo, Tim

Gast 57:15 2 Minuten 23 Diehl, Joshua

58:15 Auszeit Gast

Heim 58:15 20:19 Tor 2 Leimann, Walter

Heim 58:57 2 Minuten 25 Schetzkens, Michael

Gast 59:09 20:20 Tor 10 Berkes, Patrick

Heim 59:41 21:20 Tor 2 Leimann, Walter

Heim 59:57 2 Minuten 10 Friedrichs, Tim

Gast 60:00 21:21 7m mit Tor 10 Berkes, Patrick
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